UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab Anno 395. Usque Ad Annum 428

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1759

VD18 90117794

§. 29. Bellum Persicum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66042](#)

Sæculum V. borem manuum hortabatur, dicens: *lud porro ridiculum, quod sacerdotes ad lendas uxores, & liberos, ad offerendas Deo primitias, ad dandas pro facultatu suarum ratione eleemosinas, ad tribus pendenda duro labore fatigentur, dum in alienum sudorem devoramus, & nequidem panem, quem ori nostro ingerimus, non labore procuramus.*

A. C. 421.
p. 18.

§. XXIX.

Bellum Persicum.

Socr. VI. c. 8 Christiani Persæ, persecutionem patentes, in auxilium vocarunt Romanos, rogantes, ne se extirpari permitterent. Atticus, Perfarum Legatis benevolentibus, eorum postulata desert ad Imperatorem Theodosium, aliunde Persis liberatum. Cum igitur Perfarum Rex mississet, qui fugitivos repeterent, responderunt Romani, hos reddi non posse, et vero pro Religione nihil non molitus, bellumque magis placitum, quam paci, ut Christiani perirent. Ergo bellum untrinque dicitur, geriturque; Victores Romani extitere, magna de Persis reportata victoria; felix nuntium cursores

Chro. Pasch. die Martis octava Idus Septembris, Eu-
p. 313. C. Chr. stathio, & Agricola Consulibus, scilicet
Marc. Cod. sexta Sept. anno 421. Constantinopolim
an. Socr. attulere. Tandem Persæ, multis clad-
VII. c. 20. bus attriti, pacem, quam prius rejec-
Chr. Marcel. rant,

rant, acceptare coacti. Hæc inita est Sæculum V.
Honorio decimo tertio, & Theodosio de- A.C. 421.
cimo Consulibus, scilicet anno 421.

Acacius Episcopus Amidanus in finibus Persiæ hujus Belli occasione memorabile factum edidit. Romani septem millia captivorum tenebant, quos fame tabescentes, reddere tamen suis nolebant. Persarum Rex suorum perniciem indignabatur. Tum Acacius, convocatis Clericis, ait: *Deus noster nec pateris indiget, nec poulis, quia nec edit, nec bibit.* Cum igitur Ecclesia nostra vasorum aureorum, & argenteorum multitudinem populi sui liberalitate possideat, his ad liberandum, & nutriendum captivum militem utamur! Egit etiam, quod dixerat, vasa liquavit, pro captivis Persis militibus Romanis pretium solvit, annonam, & viaticum dedit, & remisit ad suum Regem, qui pulcherrimum factum miratus, dixit, Romanos non armis modo, sed & magnitudine animi cœteras Gentes vincere. Episcopum Acacium videre cupiit, idque Imperator Theodosius concessit.

§. XXX.

Theodosii Junioris educatio.

Non nulla miracula facta narrantur oc- *Socr. VII.*
casione hujus belli, cuius prosperum *c. 18. Theod.*
eventum Theodosii virtutibus in acceptis *V. hist. c. 37.*
Soz. IX. c.